ДУМА     ГОРОДА

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2017 г.                                                                                               № 130

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки

Рассмотрев ходатайство депутата Думы города Ессентуки

Гончарова Ж.В., руководствуясь Уставом муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте

Думы города Ессентуки, утвержденным решением Думы города Ессентуки

от 29 марта 2017 г. № 21,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1.  За бесценный труд и преданность Родине и в связи с празднованием

75-летия со дня освобождения города-курорта Ессентуки от фашистских

захватчиков наградить Почетной грамотой Думы города Ессентуки жителей

города, в годы Великой Отечественной войны работавших в госпиталях

города:

1) Александрову Анну Трофимовну;

2) Баварскую Любовь Дмитриевну;

3) Гришину Анну Михайловну;

4) Донскову Наталью Ивановну;

5) Дышкант Анну Константиновну;

6) Журавлеву Валентину Ивановну;

7) Захарченко Нину Павловну;

8) Камышеву Валентину Ивановну;

2

9) Маслоченко Анастасию Ивановну;

10) Мицкевич Анну Николаевну;

11) Можнову Раису Васильевну;

12) Охрименко Марию Петровну;

13) Сержанову Евгению Даниловну;

14) Сергиенко Марию Николаевну;

15) Фенько Эмилию Андреевну;

16) Шаповалову Веру Петровну.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы города Ессентуки.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                       А.А. Задков